关于组织大学城区高校青年教师家庭参加

“梦想课堂·快乐暑假亲子趣味游园会”

活动的通知
在渝有关高校：

为进一步加强重庆市高校青年队伍建设，切实做好共青团服务青年教师工作，重庆市少年宫决定举办“梦想课堂·快乐暑假亲子趣味游园会”活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动名称：

梦想课堂·快乐暑假亲子趣味游园会

二、活动组织：

主办：重庆市少年宫

      重庆北麓置业有限公司

承办：重庆市少年宫教育发展管理有限公司

活动时间：

2014年7月5日10:00-12:00
活动地点：

重庆市少年宫西部新城教育活动中心（沙坪坝大学城思贤路重庆科技学院前行右转200米·北麓国际城)

参加对象及规模：

定向招募大学城区高校青年教师亲子家庭20至50个，每个学校推荐2-4个家庭（每个家庭可以有两名家长，一名儿童），专兼职团干部家庭优先。
六、活动内容及安排：

（一）亲子家庭运动会
1.活动内容：亲子跳绳、趣味投篮、老虎吃汤圆

2.活动时间：10：00-11：00

3.活动地点：西部新城活动中心前广场

（二）亲子家庭软陶创意秀

1.活动内容：亲子软陶创意DIY活动
2.活动时间：11：00-12：00

3.活动地点：北麓国际城售房部

七、其它事项：
（一）各高校将活动回执（附件）电子档于2014年7月1日17:00之前发送至邮箱cqxxb0088@163.com；

（二）报到时间与地点：

请各参加活动的家庭于2014年7月5日9：30在重庆少年宫西部新城教育活动中心前广场报到；
联系人：李  伟  13983255616

                  邱  蔚  13658305573

附件：“梦想课堂·快乐暑假亲子趣味游园会”活动回执

附件

“梦想课堂·快乐暑假亲子趣味游园会”
活动回执

	序号
	家庭领队姓名
	职务
	手机
	家庭人数

	1.

	2.

	3.

	4.

学校：
1